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1. AYVALI KÖYÜ: 

 

Resim 1: Ayvalı Köyü Uydu Görüntüsü 

 

Ayvalı, Çorum ilinin Merkez ilçesine bağlı bir köydür. Köy, 1928 yılından 

beri aynı adı taşımaktadır. Köy, Çorum il merkezine 28 km uzaklıktadır.  

 

Köy 14.08.1996 tarihinde meydana gelen Salhançayı (Çorum-Amasya) 

depreminden etkilenmiş ve yeri değiştirilmiştir.  

 

Ayvalı köyünümn 2023 yılı ADNKS’ye göre 42 erkek, 25 kadın olmak üzere 

toplam 67 kişidir.  

 

2. PLANLAMA ALANININ YERİ: 

            

Planlamaya konu alan Çorum ili, Merkez ilçesi, Ayvalı köyü sınırları 

içerisinde bulunan 487 nolu parseli kapsamaktadır. Planlama alanı yaklaşık 

37.004,18 metrekare olup ham toprak vasfındadır. 

 

Parselin bir kısmı üzerinde1996 yılı depreminden sonra taşınan Ayvalı köyü 

yerleşimi bulunmaktadır. 
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Resim 2: Plan Yapılacak Alanın Uydu Görüntüsü 

 

4. PLAN TALEBİ 

 

Çorum İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD)’nün talebi doğrultusunda Merkez 

İlçesi, Ayvalı köyü sınırları içerisinde bulunan 487 nolu parsel üzerinde imar planı ve 

sonrasında imar uygulaması çalışmalarının başlanılması talep edilmiştir.  

 

Söz konusu parsel 1996 yılında meydana gelen depremden sonra hak sahibi olarak 

kabul edilen afetzedelere yeni yerleşim yeri olarak tahsis edilmiştir. Sonrasında söz konusu 

parsel üzerinde 20 adet hak sahibi tarafından barınma amaçlı yapılar ve müştemilatları 

yapılmıştır.   

 

Söz konusu taşınmaz malın 7269-1051 sayılı Afetler kanunu amaçlarına uymak 

koşuluyla İçişleri Bakanlığı’na (Afet ve Acil Yönetim Başkanlığı) tahsisinin Valilik 

makamının 25.01.2024 tarih ve 8594411 sayılı oluru ile tahsisinin yenilendiği bilinmektedir.  

 

5. PLANIN AMACI VE HEDEFİ 

 

Çorum ili, Merkez İlçesi, Ayvalı köyü sınırları içerisinde bulunan 487 nolu parsel 

üzerinde Çorum İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD)’nün talebi doğrultusunda Ayvalı 

köyü sakinlerine ve mevcut hak sahiplerine yönelik olarak 7269 sayılı kanun dikkate alınarak 

imar planı yapılması istenmektedir.  
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Planlama istenen söz konusu alanın üzerinde 20 adet hak sahibine ait meskûn alanlar 

bulunmaktadır. Bu alanda barınma amaçlı oluşturulan konut alanlarının ruhsatlı hale 

gelebilmesi için parsel üzerinde imar planı yapılmak istenmektedir.   

 

Plan istenen alanda da yine boş olan kısmında köy sakinlerine yönelik barınma amaçlı 

konut alanları üretilmesi istenmektedir.  

 

6. ÇEVRE DÜZENİ PLANI  

 

Söz konusu alanlar 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı’nda Marjinal Tarım Alanları 

içerisinde yer almaktadır. 

 
Resim 3: Çevre Düzeni Planı’ndaki Yeri 

 

7. PLANLAMANIN AMACI VE GEREKÇESİ  

 

Çorum ili, Merkez İlçesi, Ayvalı köyü sınırları içerisinde bulunan 487 nolu parsel, 

Çorum İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD)’nün talebi doğrultusunda meskun ve 

gelişme konut alanları üretmek amacıyla planlama çalışması yapılmaktadır.  

 

Bu amaçla söz konusu alanla ilgili olarak kurumlara görüş sorulmuş ve olumsuz 

herhangi bir görüş bildirilmemiştir. Görüş sorulan kurumlar; İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 

Devlet Su İşler Genel Müdürlüğü, YEDAŞ, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, BOTAŞ, TEİAŞ, 

Çorum Çevre, şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü’dür. Plan aşamasında kurumlardan 

gelen görüşler ve belirtilen hususlar dikkate alınarak planlama yapılmıştır. 

 

Alanda imara esas jeolojik ve jeoteknik etüd raporu hazırlanmış ve Çorum Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü’nce 12.09.2024 tarihinde onaylanmıştır. Raporda 
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söz konusu alan yerleşime uygunluk açısından U.A-2 (Uygun Alanlar-2) olarak 

belirlenmiştir. Rapora ilişkin sonuç ve öneriler kısmında belirtilen hususlar şu şekildedir; 
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8. PLAN KARARLARI  

 

Çorum ili, Merkez İlçesi, Ayvalı köyü sınırları içerisinde bulunan 487 nolu 

parselin; kırsal yerleşme birimi olması nedeniyle konut ile birlikte tarım ve 

hayvancılık amaçlı yapıların da inşa edilebilmesi ve tarımsal üretime katkı 

sağlanabilmesi için yapılaşma koşulları meskûn alanlarda, mevcut barınma alanları 

ile buna bağlı müştemilatlar ve hak sahiplerine tahsis edilen sınırlar dikkate alınarak  

E:0.80, Yençok:2 Kat olarak belirlenmiştir. Yola bakan cephelerden 5 metre yapı 

yaklaşma mesafesi belirlenmiştir. Ayrıca diğer hususlar plan hükümlerinde detaylıca 

belirtilmiştir.  

 

Yine söz konusu alanda gelime konut alanı olarak belirlenen, mevcutta boş 

durumda olan kısımlarda yapılaşma koşulları Ayrık nizam 2 kat, TAKS:0.40, 

KAKS:0.80 olarak belirlenmiştir. Bu alanlarda yapı yaklaşma mesafeleri yollardan 5 

metre, diğer cephelerden ise 3 metre olarak belirlenmiştir. 

 

Alanda planlama ile yaklaşık 13.712 metrekare meskun konut alanı, yaklaşık 

4.087 metrekare de gelişme konut alanı düzenlenmiştir. Meskun konut alanı olarak 

belirlenen alanda planlama ile 20 hak sahibi için, hak sahiplerinin tahsis sınırları 

dikkate alınarak 20 adet parsel üretilmesi amaçlanmaktadır. Gelişme konut 

alanlarında ise minimum parsel büyüklüğünün 400 metrekare olması ve ortalama 500 

metrekarelik yaklaşık 8 adet parsel oluşturulması hedeflenmektedir. Yani 

planlama ile alanda toplamda 28 adet parsel olması düşünülmektedir.  

 

2023 yılı Çorum hane halkı sayısı TÜİK verilerine göre 2.90’dır. Buna göre 

alanda her parselde bir hane olacağı varsayıldığında toplamda yaklaşık 82 kişi 

yaşayacaktır.  

 

Alanda konut alanlarının açık-yeşil alan ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 

muhtarın görüşleri ve arazi yapısı da göz önüne alınarak yaklaşık 11.320 metrekare 

park alanı planlanmıştır. Bu alan ilgili mevzuat hükümlerince belirlenen açık-yeşil 

alan miktarını (ihtiyaç duyulan kişi başı 10 metrekare üzerinden 820 metrekare) 

fazlasıyla karşılamaktadır. 

 

Ayrıca planlama ile alanda yaklaşık 510 metrekarelik kısım Teknik Altyapı 

alanı olarak planlanmıştır. Bu alan YEDAŞ görüşünde belirtilen enerji nakil hattı 

dikkate alınarak düzenlenmiştir. Planda enerji nakil hattı da gösterilmiş ve sağlı-sollu 

2 metre koruma kuşağı belirlenmiştir. 

 

Plan yapılan alanın kısıtlı olması nedeniyle yeterli sosyal donatı alanları 

maalesef planlanamamıştır. Söz konusu alanda cami ihtiyacının parsele yaklaşık 100 

metre mesafede bulunan mevcut cami alanından karşılanması amaçlanmaktadır. 

Yapılan analizlerde planlanan bölgenin en uç noktasının planlı cami alanına 

uzaklığının maksimum 400 metre olduğu anlaşılmıştır. 
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Resim 4: 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Önerisi 

 

 

Resim 5: 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Önerisi 

 


